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لزوم آزاد سازی پهنه های معدنی قفل شده در خراسان جنوبی

خراسان جنوبی - سیگاری، رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با بیان اینکه ۸۳ 
درصد از پهنه های معدنی خراسان جنوبی بسته است گفت: اگر خراسان 
جنوبی را استانی معدنی می شناسیم باید پهنه های معدنی که قفل است، آزاد 

شود.
علی خامه زر  در دیدار با سرپرست سازمان صمعت معدن تجارت خراسان 
جنوبی با بیان اینکه هر کجا که می رویم خراسان جنوبی را با مواد معدنی 
آن معرفی می کنیم افزود: اما متاسفانه ۸۳ درصد از پهنه های معدنی استان 
خراسان جنوبی قفل است و تا آزادسازی نشود در حوزه معادن مشکلات وجود 
دارد. وی با تاکید براینکه بخشی از پهنه های استان درگیر منابع طبیعی، بخشی 
درگیر محیط زیست و بخش دیگر درگیر مطالعات ایمیدرو است ادامه داد: آن 
قسمتی که درگیر بخش شرکت ها و اشخاصی است که هیچ کاری نکرده اند باید 
مدیریت شود. وی با بیان اینکه باید جلوی فرار از سرمایه را از استان گرفت 
گفت: حوزه صمت از حوزه های سنگین است اما باتوجه به شناختی که از 
معدن دارید می توانید گام های خوبی در این راستا بردارید. رئیس اتاق بازرگانی 
بیرجند با بیان اینکه متاسفانه با وجود دارا بودن معادن زیاد اما تنها 4درصد 
ارزش افزوده استان در حوزه معدن است افزود: 5۸ عنصر معدنی در استان  

شناسایی شده و انتظار است اقلام معدنی متنوع اضافه شود.
خامه زر با بیان اینکه ما بر روی صنایع تبدیلی و جلوگیری از خام فروشی 
بحث داریم گفت: انتظار ما از شما زیاد است در حوزه تجارت قدمت استان 
به بازارچه هایی از قبیل مرز ماهیرود، یزدان دوکوهانه و میل 7۸ برمی گردد که 
در بازده ای از زمان حجم صادرات در برخی از بازارچه های ما زیاد بود اما چند 
سالی است که تنها یک بازارچه آن هم بازارچه ماهیرود فعال است و دیگر 

بازارچه ها یکطرفه از سوی افغانستان تعطیل شد.
وی منطقه ویژه اقتصادی را از پتانسیل هایی برای استان خراسان جنوبی 
دانست و افزود: خیلی جاها از آبروی منطقه ویژه برای استان استفاده می کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با تاکید براینکه در حوزه تجارت خارجی استان را 
به خوبی یاد داریم و از سویی دیگر رویه های گمرکی در مرز داریم افزود: خرده 
فروشی می تواند به رونق مرز کمک کند و در تلاش هستیم تا سایر اقلام از 

دیگر کشورها در قالب اقلام مرزنشین بیاوریم تا به رونق بازارچه کمک کند.

پیچیده ترین جراحی تومور مغزی کشور در یزد
 یزد- صادقی مقدم- برای نخستین بار در یزد، شاهد انجام پیچیده ترین 
جراحی تومور مغزی کشور برای خارج کردن یک تومور ۳.5 کیلویی از مغز یک 

دختر ۱۳ ساله تفتی بودیم؛
 عملی که به دلیل پیچیدگی و ریسک بالا بسیاری از پزشکان کشور را مایوس 
کرده بود ولی در بیمارستان شهید رهنمون یزد با موفقیت انجام شد و اکنون 

رئیس تیم این جراحی خبر از مساعد بودن وضعیت بیمار می دهد.
دکتر »امین جسمانی« جراح مغز و اعصاب و رئیس تیم جراحی در مورد 
آخرین وضعیت ستایش که تحت این عمل جراحی نادر و طاقت فرسا قرار 
گرفته است، اعلام کرد: سطح هوشیاری ستایش، پس از گذشت چهار روز از 
انجام جراحی مطلوب است و به زودی  از آی سی یو به بخش منتقل می شود.

استادیار و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با 
بیان این که تومور بیمار به طرز وحشتناکی بزرگ شده و جان بیمار را به 
خطر انداخته بود، این عمل جراحی هفت ساعته که یکی از پیچیده ترین 
جراحی های تومور مغزی کشور و دارای ریسک بالایی بود، برای نخستین بار با 
همراهی دکتر »محمد ماندگاری« فوق تخصص گوش و حلق و بینی و دکتر 

»محمدحسن عبداللهی« متخصص بیهوشی انجام شد.

سرمایه گذاری 10 هزار میلیارد تومانی در کشاورزی آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی در تولید و تامین گندم به خودکفایی رسیده است
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان  شرقی 
گفت: رغبت سرمایه گذاران در بخش کشاورزی با 
میزان سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان از منابع 

خود از جمله اتفاقات خوب در سال گذشته بود.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
از  اکبر فتحی در آخرین جلسه  تبریز،  از  ملت 
سلسله نشست های رسانه ای » به سوی قله« 
که در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 
شرقی برگزار شد افزود: تامین امنیت غذایی در 
و  دامداران  کشاورزان،  توسط  شرقی  آذربایجان 
در  که  افرادی  و  کش  زحمت  و  عزیز  مرغداران 
زیربخش های مختلف کشاورزی فعالیت می کنند 
اتفاق می افتد راهبری این موضوع، تمهیدات و 
پشتیبانی آن نیز توسط سازمان جهاد کشاورزی 
استان آذربایجان شرقی و ادارات تابعه و مدیریت 

جهاد کشاورزی شهرستان ها اتفاق می افتد.
جمله  از  کشاورزی  جهاد  داد:  ادامه  وی 
مرکز  تا  خدمتش  میز  که  است  هایی  دستگاه 
جهاد  سازمانی  ساختار  در  دهستانهاست. 
کشاورزی خدمات رسانی به مرکز دهستان ها هم 

تعریف شده است.
تمامی  علیرغم  کشاورزان  کرد:  بیان  فتحی 
تنگناها در امر تولید، تامین امنیت غذایی تمامی 
تلاش خود را می کنند و سنگ تمام می گذارند. 
کارشناسان جهاد کشاورزی هم در بخش دولتی و 
هم بخش خصوصی به بهره برداران ارائه خدمت 

می کنند.  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان 
شرقی گفت: یکی از مشکلات اصلی ما در بخش 
خاک  و  آب  از  اعم  منابع  محدودیت  کشاورزی 
اینکه قسمت عمده آب در  به  با توجه  و  است 
بخش کشاورزی استفاده می شود ضرورت دارد 
استفاده  روز  علم  و  دانش  از  ما  کشاورزان  تا 
بکنند و برای ارتقا عملکرد در واحد سطح و برای 
اینکه بتوانند بهره وری اشان را افزایش دهند و 
خوشبختانه در چند سال اخیر این اتفاق افتاده 
قرار می  کنار کشاورزان  در  کارشناسان  و  است 
گیرند و دانش بومی کشاورزان با دانش جدیدی 
که کارشتاسان ارائه می کنند تلفیق می شود و 
باعث ارتقا بهره وری و افزایش عملکرد در واحد 

سطح می شود.
وی از افتتاح ۸۳ پروژه کشاورزی با اعتباری بالغ 
بر 59 هزار و 24۱ میلیارد ریال به مناسبت هفته 
دولت در آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: این 
پروژه ها شامل ۳4 پروژه صنایع تبدیلی به ارزش 6 
هزار و 4۸7 میلیارد و 596 میلیون ریال ، 24 پروژه 
آب و خاک به ارزش ۳66 میلیارد و ۸۰۱ میلیون 
و  میلیارد  ارزش ۳5۱  به  باغبانی  پروژه  ریال، 9 
۳۰۰ میلیون ریال، یک پروژه امور دام به ارزش 
۱52 میلیارد ریال، یک پروژه شهرک گلخانه ای به 
ارزش یک هزار و 542 میلیارد ریال ، یک پروژه 
شیلات به ارزش ۱2 میلیارد ریال، 2 پروژه طیور به 
ارزش 5۰ هزار و 229 میلیارد ریال ، ۱۰ پروژه امور 
عشایر با اعتبار ۸6 میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال و 
یک پروژه آبخیزداری و منابع طبیعی با اعتبار ۱4 

میلیارد و ۱7۸ میلیون ریال است.

فتحی مجموع اعتبار هزینه شده برای افتتاح این 
پروژه ها را 59 هزار و 24۱ میلیارد و 575 میلیون 
ریال اعلام کرد و ادامه داد: از این میزان اعتبار 
۳52 میلیارد و 5۳۱ میلیون ریال از محل اعتبارات 
ملی، ۱57 میلیارد و 45۳ میلیون ریال از محل 
اعتبارات استانی، 57 هزار و ۳25 میلیارد و 59۱ 
میلیون ریال از محل سایر منابع از قبیل مشارکت 
مردمی و آورده سرمایه گذاران و یک هزار و 4۰6 
میلیارد ریال نیز از محل تسهیلات بانکی تامین 

شده است.
وی در خصوص میزان اشتغالزایی این طرح ها 
گفت: با بهره برداری از این طرح ها برای یک هزار 
و 25۰ نفر به صورت مستقیم و 4 هزار و 762 نفر 
به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد خواهد شد و 
2 هزار و ۸۸5 بهره بردار نیز این پروژه ها بهره مند 

خواهند شد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره 
ای به میزان جذب سرمایه گذاری در سال گذشته 
گفت: جذب سرمایه گذاری۱۰ هزار میلیاردتومانی 
از  نشان  کشاورزی  بخش  در  گذشته  سال  در 
اعتماد سرمایه گذاران به حمایت های مسئولان 

استان است.
با همین  اینکه تحقق شعار سال  بیان  با  وی 
سرمایه گذاری ها و ورود بخش خصوصی محقق 
می شود گفت: سال گذشته نزدیک به 5۰۰ هزار 
تن جوجه ریزی شد که در تلاش برای افزایش یک 

میلیون تن هستیم.
بخش  از  حمایت ها  این  حاصل  افزود:  وی 
کشاورزی این بود که علی رغم این که بارندگی یک 
چهارم کاهش و تبخیر چهار برابر افزایش پیدا کرد 
و تولیدات گندم استان نیز متکی به دیم است، 
میزان تولیدات گندم به طور محسوس افزایش 
یافته که این امر به خاطر طرح جهش تولید در 
دیمزارها است. در این طرح، کارشناسان در کنار 
با  بومی و جدید  و دانش  قرار گرفته  کشاورزان 

یکدیگر تلفیق می شود.
فتحی با بیان اینکه امروز خرید تضمینی  گندم 
استان از 42۰ هزار تن عبور کرده که این میزان 
خرید گندم بیش از ۳۰۰ درصد رشد نسبت به 
سال 99 را نشان می دهد گفت: علی رغم تمام 
کشاورزان،  زحمت  با  جوی،  محدودیت های 
شاهد  ها،  بیماری  و  آفت  با  مبارزه  به نژادی، 
افزایش تولیدات کشاورزی در استان بودیم و در 

زمینه تولید گندم به خودکفایی رسیده ایم.
وی بیان کرد: طی دولت مردمی، تولید گوشت 
قرمز در آذربایجان شرقی از 54 هزار تن به 57 
هزار تن رسیده و همچنین تولید گوشت مرغ نیز از 
۸7 هزار تن به 97 هزار تن رسیده است همچنین 
بزرگترین مجموعه گوسفندداری شمالغرب کشور 
با ۳2 هزار راس گوسفند در شهرستان شبستر 

افتتاح شد.
اول  رتبه  دارای  شرقی  آذربایجان  افزود:  وی 
فراوری کشمش و رتبه سوم سردخانه ها در کشور 
است و استان ما 4۳ هزار و 722 دستگاه تراکتور 
دارد که ۱۸7 دستگاه کمباین طی یک سال توسط 

سازمان جهادکشاورزی استان جذب شده است.

محصولات  بیمه   اهمیت  به  اشاره  با  وی 
کشاورزی، خاطرنشان کرد: محصولات کشاورزی 
بیرونی آسیب  به دلیل قرارگیری در محیط های 
این  در  ما  استان  خوشبختانه  که  هستند  پذیر 

بخش تاکنون موفق عمل کرده است .
بخش های  تمامی  در  دانش  داد:  ادامه  وی 
 ۱5 رو  این  از  و  است  کرده  نفوذ  ما  کشاورزی 
شرکت دانش بنیان در این زمینه فعالیت می کنند 
همچنین در استان ما 5۱ هزار هکتار شبکه آبیاری 
وجود دارد و در 7۱ هزار هکتار نیز به سیستم های 
نوین آبیاری مجهز شده اند که هفت هزار هکتار 

آن طی سال جاری اجرا شده است.
وی با بیان اینکه دشمن در حال حاضر از ابزار 
امنیت غذایی هم در سراسر دنیا استفاده می کند، 
خاطرنشان کرد: همیشه گفته اند که الگوی کشتی 
وجود ندارد باید بگوییم الگوی کشت وجود دارد 
اما در دولت سیزدهم این الگو اصلاح شد و سال 
گذشته بیش از ۸5 درصد الگوی کشت در حوضه 
مانند  محصولاتی  و  شد  رعایت  ارومیه  دریاچه 
صیفی جات، هندوانه و پیاز و سیب زمینی کاشته 
نمی شود. وی با تاکید بر اینکه گلخانه ها واحدهایی 
کشاورزی  بخش  به  شایانی  کمک  که  هستند 
بر سوق  ما ضرورت  کشور  در  افزود:  می کنند، 
کشاورزان به سمت گلخانه است؛ سرمایه گذاران 
استان نزدیک به ۱۰۰ هکتار به مساحت گلخانه های 

استان گسترش دادند.
وی با اشاره بر رتبه اول فناوری کشمش و رتبه 
داد:  ادامه  آذربایجان شرقی،  سوم سردخانه های 
ایجاد شهرک های کشاورزی موضوعی نوپاست اما 
مانند شهرک های صنعتی شکل گرفته و اتفاقات 

بسیار خوبی هم در آن رقم خورده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان افزود: بیمه 
محصولات کشاورزی موضوع جدی است چراکه 
فعالیت بخش کشاورزی در محیط بیرون و شغلی 
پرریسک است از این رو بیمه محصولات کشاورزی 
در این میان بسیار مهم است؛ خوشبختانه در این 
بخش اعم از دام و طیور و زراعت و دامداری با 

رشد روبه رو هستیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بیان کرد: 
در بخش کشاورزی همیشه گلایه بر این است که 
آمار و ارقام دقیقی نیست از این رو طرح تداخل 
تهیه نقشه های کاداستر  با  تا  ایجاد شد  اراضی 
بتوان این آمار دقیق را تهیه کرد که در این میان 
از ظرفیت شرکت های دانش بنیان استفاده شده 
است. فتحی با بیان اینکه در سال گذشته 9 هزار 
و 566 تن میزان تولید ماهی در آذربایجان شرقی 
داشتیم  خاطرنشان کرد: پرورش ماهی خاویار در 
حاشیه رود ارس یک سرمایه گذاری بزرگ در این 

عرصه است.
وی با اشاره به اینکه ایجاد شهرک های کشاورزی 
شهرک های  عین  اما  افزود:  نوپاست  موضوعی 
صنعتی شکل گرفته است و اتفاقات بسیار خوبی 

هم در آن رقم خورده است.
و  ارومیه  دریاچه  خشکی  خصوص  در  وی 
تبعات ناشی از آن گفت: باور بنده این است در 
خصوص دریاچه زود قضاوت می کنیم، متاسفانه 
به دلیل کاهش نزولات جوی و کمبود منابع آبی، 
دریاچه دچار این وضعیت شده است، برای احیای 
دریاچه، امیدوار به رحمت الهی هستیم و طبق 
پیش بینی های هواشناسی، پاییز پر بارانی خواهیم 
دریاچه  مورد  در  نگرانی ها  امیدوارم  که  داشت 

ارومیه را تا حدودی رفع کند.

اخبار

فتحی: کشاورزان علیرغم 
تمامی تنگناها در امر تولید، 
تامین امنیت غذایی تمامی 

تلاش خود را می کنند و سنگ 
تمام می گذارند. کارشناسان 
جهاد کشاورزی هم در بخش 
دولتی و هم بخش خصوصی 
به بهره برداران ارائه خدمت 

می کنند

به گزارش خبرنگار اتحادملت به نقل از اداره ارتباطات معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری اهواز، پرویز حسینی گفت: تکمیل رینگ 
و اتصال پل ولایت به بلوار نفت و فرودگاه بین المللی اهواز مدتها 
بعلت اختلافات شرکت نفت معطل مانده بود که با همت معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری اهواز و همکاری و همراهی استانداری و 
مجموعه نفت عملیات اجرایی و رفع گره ترافیکی مهم شهر پس 

از چند سال آغاز شد.
حسینی افزود: رینگ پل پنجم از غربی ترین نقطه شهر در سه 
راه خرمشهر آغاز و پس از عبور از تقاطع غیر همسطح میدان 
مدافع  شهدای  تقاطع  شریعتی،  زیرگذر  پنجم،  پل  دانشگاه، 
حرم)جواد الائمه ع( و میدان لوله سازی به مسیر شهیدان خادم 

سیدالشهدا و پل ولایت ، بلوار نفت و میدان فرودگاه می رسد. 
معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز با تاکید براهمیت و نقش 
مسیرهای ارتباطی در هدایت و توسعه در محدوده شهری باتوجه 
به حجم خودروهای عبوری و ترافیک روزافزون شهری، افزود: 
سرعت گرفتن چنین اقدامات مهم عمرانی، خدماتی و ترافیکی در 
پروژه بزرگ پل ولایت در راستای تکمیل اینگونه پروژه ها در حوزه 
حمل و نقل و ترافیک شهری جزء اهداف شهرداری اهواز است که 
این مهم با طراحی مسیر دسترسی به بلوار فرودگاه سهم بزرگی 
در کاهش زمان سفر درون شهری ، مصرف سوخت و همچنین 
المللی  بین  فرودگاه  به  اهوازی  شهروندان  دسترسی  سهولت 
اهواز و مناطق همجوار را هموارخواهد کرد. وی در ادامه اشاره 
کرد: یکی از راهکار های حل مشکل ترافیک، اجرای تقاطع های 
غیرهمسطح در نقاط پرترافیک و ایجاد شریان های جدید است 
که شهرداری اهواز پس از مطالعات گسترده ترافیکی در کلانشهر 
اهواز، چند رینگ ترافیکی برای این شهر تعریف کرد که مهم ترین 

و تاثیرگزار ترین آن رینگ پل پنجم و پل ششم است.
گفتنی است پروژه تکمیل و اتصال پل ولایت به بلوار نفت با 
طول ۱۳۰۰ متر در دو باند رفت و برگشت و عرض ۳2 متر، در حال 
حاضرعملیات اجرایی آن با سرعت خوبی درحال انجام است و 
پیش بینی می شود طی ماه های آینده این مسیر به تکمیل برسد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز عنوان کرد
وژه های عمرانی شهری در مسیر پیشرفت پر

آگهی مناقصات عمومی

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد از محل اعتبارات  داخلی  نسبت به برگزاری مناقصه به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.داوطلبان 
میتوانند برای دریافت اسناد از تاریخ 1402/06/21 الی 1402/06/28 به سایت http://www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق 
شرح مندرج در اسناد مناقصه تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 12:00تاریخ 1402/07/08 بارگذاری نمایند.درصورت نیاز به کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن32400570-056 اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

شناسه آگهی: 1566781
نوبت اول

 مبلغ و نوع تضمین)ضمانتنامه بانکی یاشرح پروژهشماره مناقصهردیف
محل افتتاح پاکات تاریخ و ساعت افتتاح پاکاتواریز نقدی( )ریال(

1.975.000.000خرید انواع کابل آلومینیوم270/د/1402

1402/07/09
 ساعت 8 صبح

 خراسان جنوبی - بیرجند
- سایت اداری-

 شرکت توزیع نیروی برق
 خراسان جنوبی-

 سالن جلسات
2.325.000.000خرید انواع یراق آلات گالوانیزه271/د/2402

1.300.000.000خرید کابل مسی 1در27225/د/3402

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

آگهی 2 نوبتی، مناقصه عمومی تک مرحله ای
شــهرداری منطقه1 قزوین در نظر دارد اجرای پروژه جدول گذاری و مرمت و نگهداری جداول معابر ناحیه امامزاده حســین)ع( را با برآورد اولیه 
14/971/844/103ریال را به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره  گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir(  و از 
طریق برگزاری مناقصه عمومي با شرکت های دارای صلاحیت و به صورت یک مرحله ای اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی مرحله 

دوم جهت آگاهی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند. 
برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت 
تضمین شــرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت 

تعرفه سامانه و... در بستر سامانه می  باشد.  
پاکات»الف«و»ب«و»ج«میبایست در سامانه بارگذاری واصل تضمین شرکت در مناقصه)پاکت»الف«( مندرج در اسناد به دبیرخانه مرکزی واقع در 

شهرداری قزوین تحویل گردد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می  باشد.

تلفن تماس: 33224199و 33228888 

نوبت اول

سیدمهدی حاجی سیدرضی - مدیریت شهرداری منطقه یکتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد

شناسه آگهی:1565216


